Eleição dos docentes: Lista A - Docentes 

Eleitores: 97 (noventa e sete) 

Votantes: 31 (trinta e um) 

Lista A: 28 (vinte e oito) 

Votos brancos: 3 (três) 

Votos nulos: 0 (zero) 

Eleição dos estudantes: Lista A - Discentes 

Eleitores: 1548 (mil quinhentos e quarenta e oito) 

Votantes: 7 (sete) 

Lista A: 7 (sete) 

Votos brancos: 0 (zero) 

Votos nulos: 0 (zero) 

Em consequência dos resultados verificados, foram eleitos pelos docentes:------------------------------------------------ 

Efetivos:  

1. Jorge Manuel Ferreira Maria